
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»              

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                    

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

 

21.05.2021 г.                                                                                                  № 168-ОД 

 

ПРИКАЗ 
 

 

с. Большая Глушица   

 

  

Об организации образовательного процесса с использованием                            

дистанционных технологий 

 

  

В связи с  организацией ППЭ на базе ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» им.В.И.Фокина с.Большая 

Глушица с 23.05.2021 г. по 31.05.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать образовательный процесс с применением дистанционных технологий  

для учащихся 1-8, 10-х классов  с 23.05.2021 года по 31.05.2021 года.  

2. Классным руководителям проинформировать учащихся и их родителей (законных 

представителей) об организации учебного процесса с применением дистанционных 

технологий в период с 23.05.2021 года по 31.05.2021 года.  

3. Столбецовой Ю.Н  - учителю информатики разместить расписание уроков в 

классах на сайте школы.  

4. Возложить персональную ответственность за организацию образовательного 

процесса с использованием дистанционных технологий и выполнение учебных 

программ на заместителя директора по УР Писаренко Е.В. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

И.о. директора школы:                                      О.А. Соколова   

 

С приказом ознакомлен:  

 

 

 

 
 


		2021-08-13T13:49:50+0400
	00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




